PROGRAM FERII ZIMOWYCH Od 14.01.- 25.01.2013r.
DLA DZIECI 1 MEODZIEZY SZKOL PODSTAWOWWYCH I GIMNAZJALNYCH
HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA — KREGIELNIA-SILOWNIA OSiR BRODNICA

WYSZCZEG('),LNIENIE
ZAJEC
Organizator

Zajecia sportowe
Mtlodziezy
Org. GimnazjumNr 1

DATA I GODZINY

14.01.
Pn.

9-10:30

15.01.
Wit.

9-10:30

16,.01.
Sr.

17.01.

10:30-12

18.01.
Pt.

21.01.
Pn

10:30-12

22.01
Wt.

23;01.
Sr

24.01.

25.01.
Pt.

Pilka nozna dla dzieci
Org.UKS ,,Gol”

12-13:30

13:30-16

12-13:30

12-13:30

Pilka nozna dla dzieci
i mlodziezy
Org. BKS Sparta

10:30-12

10:30-12

10:30-12

10:30-12

Pitka reczna dla

mlodziezy Org. ZS Nr 1
MKS Brodnica

13:30-16

13:30-16

13:30-16

13:30-16

Tenis stolowy - sektor
Org.UKS OSiR

12-13:30

10:30-12

12-13:30

Siatkowka - sektor
Org.OSiR B-ca

12-13:30

10:30-12

12-13:30

Zajecia sportowe - 02
Org. MUKL B-ca

13 -14

13-14

Koszykowka
Org.UKS Bascet Club

10:30-12

9-10:30

10:30-12

Tenis stolowy — sala 02
Org.OSiR

10-12

10-12

12-13:30

10-12

10-12

10-12

10-12

10-12

10-12

10-12




Zumba — zajecia
sportowo-rekreacyjne
fitness dla mlodziezy -
sala 24

Org.OSiR

12-13

12-13

Kregle zajecia dla
mlodziezy
Org.OSiR

12-13:30

13-14:30

13-14:30

13:30-15

12-13:30

10-11:30

13-14:30

10-11:30

10-11:30

10-11:30

Kregle zajecia
zamowione

9-11

9-12
12-13
14:30-16

11-13

11-12

12-13

12-13

Silownia

Porady i instruktaz
instruktora zaje¢ w
silowni .Org. OSiR

11-13

11-13

Stadion — bezpieczna
gorka dla dzieci

do zjazdow na sankach
przy sprzyjajacych
warunkach zimowych
Org.OSiR

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

9-20

Uwaga : Na wszystkie zajecia sportowe w hali obowiazuje stréj sportowy i obuwie sportowe. Wymagane jest pisemne oSwiadczenie
rodzicow lub opiekuna prawnego na udzial dziecka w zaje¢ciach i informacja pisemna, ze dziecko jest zdrowe .Zaje¢cia sa prowadzone
pod nadzorem opiekuna. Na zajecia sportowo rekreacyjne dzieci i mlodziezy organizowane przez OSiR zgloszenia sa przyjmowane w
recepcji OSiR Tel. 56-49 -134 - 58.



